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LAPPEENRANNAN KAUPUNKI  MUISTIO   1 / 2026                   

Pohjoisen alueen asukasilta  

Meidän Lappeenranta -toiminta  18.3.2026 

 

 

AIKA Ke 18.3.2026 klo 18.00–19.50 

 

PAIKKA  Piiluvan leirikeskus, Taipalsaarentie 476, 53950 LPR 

 

 Seurakuntayhtymä tarjosi kahvit ja pullat. 

 Asukasiltaan osallistui 24 henkilöä. 

 

Projektipäällikkö Anu Urpalainen esitteli Voiskatalon lopulliset suunnitelmat. 

 

Nykyisen koulun purkaminen sujuu suunnitelmien mukaan ja uusi rakennus on 

tarkoitus ottaa käyttöön 2028 tammikuussa. Piha-aluetta on 15000m2 ja 

rakennuksen kerrosala on 6317m2. Piha-alueella on kalliota ja puita sekä 

pölkkypihapolku, parkkipaikat ovat sivustalla ja polkupyörille on useampi alue. 

Vasikkapatsas palaa paraatipaikalle sisäänkäynnin viereen. Koulun yksi osa on 

suunniteltu helposti purettavaksi, mikäli lapsimäärä oleellisesti vähenee. 

 

Kouluun tulee 220 perusopetuksen oppilaspaikkaa ja päiväkodin puolelle 5 

ryhmää sekä kaksi eskari ryhmää ja kirjasto. Voiskatalosta tulee 

kaksikerroksinen. Ajatuksena on, että tiloja voi varata myös ulkopuolisille 

kirjaston kautta esim. käsityöluokkia ja kokoustilaksi. Koulusta tulee sisäkenkä 

koulu kuten Sammontalokin. Kulku koululle tapahtuu monesta suunnasta ja 

saattoliikenne on järjestetty sujuvaksi. Väestösuoja on maanpäällinen kahdessa 

kerroksessa. 

 

Vastaava mestari Heikki Kämäräinen, Raspal Oy, esitteli Tyysterniemeen 

rakennettavan Mainiokoti Rakuunan hanketta ja piha-alueen suunnitelmia. 

 

Rakennusalaa on 2346m2 ja asuintilat ovat kahdessa kerroksessa. Osa 

huoneista on yhdistettävissä esimerkiksi pariskunnille. Paikkoja tässä 

ympärivuorokautisessa asumispalveluyksikössä on 52. Alakerrassa on 

valmistuskeittiö, joten asukkaiden toiveita ruuan suhteen pystytään 

huomioimaan. Hoivakoti on valmis jo tämän vuoden syksyllä.  
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Ikäviä yllätyksiäkin rakentamisen aikana kohdattiin. Säilytettäväksi toivottu 

kuusirivistö Tyysterniementien varressa jouduttiin poistamaan puista löytyneiden 

kuusenjuurikäävän ja kirjanpainajan tuhojen vuoksi. Tilalle laitetaan lehtipuita 

tulevien vahinkojen välttämiseksi. Samoin alkutiedoista poiketen louhintaa 

jouduttiin tekemään. 

 

Piha-alueelle on suunniteltu pienimuotoinen hyötypuutarha, jota asukkaat 

pääsevät kesäisin ylläpitämään. Rakennuksen sijainti luonnonläheisessä 

Saimaan rannassa tarjoaa mahdollisuuden lintujen tarkkailuun ja ulkoiluun 

kauniissa maisemissa. 

 

Seurakuntayhtymästä talousjohtaja Kari Virtanen esitteli Piiluvan leirikeskuksen 

tulevaa projektia. 

 

Piiluvan leirikeskus menee kiinni toukokuussa, jonka jälkeen kaikki puretaan. 

Toiveissa on, että 2033 mennessä pärjätään yhdellä leirikeskuksella, jolloin 

Kesärannan ja Tuosan leirikeskukset jäisivät käytöstä pois. 

 

Hankkeessa Piiluvaan tulisi kaksi identtistä rakennusta sekä saunarakennus 

erikseen. Ekologisuus ja kestävät ratkaisut ovat olleet suunnitelman 

pääprioriteetti. Tiloja on suunniteltu myös ulosvuokrattavaksi, ei pelkästään 

seurakunnan omaa käyttöä varten. Kokonaisuudessaan majoitustiloihin mahtuisi 

88 henkilöä kerrallaan ja majoitustiloissa on myös keittiö. Tilat voidaan myös 

tarvittaessa jakaa kahteen osaan. 

 

Saunarakennuksessa on kaksi saunaa, joiden välissä on kokous/oleskelutila ja 

keittiö sekä iso terassi. Oleskelutilan isojen ikkunoiden väliin tulisi takka. 

Suunnitelmassa on myös pitkä laituri, josta pääsee uimaan. Pohdinnassa on 

myös saunan yleinen vuoro esim. kerran viikossa nimellistä maksua vastaan.  

Hanke esitellään ensi viikolla kirkkoneuvostolle.  
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